第９１回 東村山市ゴルフ連盟秋季市民大会のご案内

( 東村山市秋季市民体育大会参加種目 )

東村山市ゴルフ連盟

       会 長 榎本 重雄

       理事長 田中 重義

謹啓、盛夏の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。標記大会を下記の「実施要項」にて開催致します。

各町多数のご参加をお待ち致しております。また、各町支部に所属しない個人の方の参加応募も可能です。

ご遠慮なくお申し込みください。

謹 白

<< 実施要項 >>

開 催 日 ２０２４年８月２６日（月）     ※クラブバスは運休となりますのでご注意願います

コ ー ス 日本カントリークラブ

  〒350-0403 埼玉県入間郡越生町大谷１３８ TEL：０４９（２９２）３３３１㈹

ス タ ー ト アウト・イン ７：３２～  (クラブハウスオープン ６：３０ ／ クラブハウス受付 ６：４０)

参 加 人 数 １４０名

参 加 費 ３，０００円 ※キャンセルの場合、開催 8 日前までは返金可能です。

それ以降のキャンセルについては、返金でき兼ねますので予めご了承ください。

競 技 方 法 （１）18 ホールストロークプレー 新ペリア方式

  （２）使用ティー 男子：白 (75 歳以上は G マーク使用可 )  女子：赤

  （３）乗用カート使用 セルフ方式

  日本ゴルフ協会のゴルフ規則、並びローカルルール適用、グリーン上ワングリップ OK

プ レ ー 代 １１，５００円 (プレー代、昼食代込み)  70 歳以上免税 ・ ジュニア ７，８３０円

表 彰 内 容 「団体の部」 優勝、準優勝、3 位 ( ネット上位 10 名の合計 )

  「個人の部」 優勝から 10 位、飛賞、BB 賞、参加賞、ニアピン賞

  ベスグロ賞 ( 一般、シニア、G シニア、女子 )  ※パーティー、表彰式なし

選手権大会 スクラッチ選手権      グロス上位 25 位タイの選手まで

参 加 資 格 シニア選手権（GS 含む） グロス上位 25 位タイの選手まで

  女子選手権         グロス上位 15 位タイの選手まで

申 し込 み [ 各 町 支 部  ]   まとめて申込書をメールにて事務局へ送信

[  個 人  ]   ホームページ又はこちらからお申込みください

締 切 ８月５日(月) 必着

主 催 東村山市ゴルフ連盟

後 援 東村山市

協 賛 ロンドゴルフプラザ フォレスト ／ (有)大國倉庫 ／ そば切り のなか

田中建具(株) ／ HM-GROUP ／ (有)清水自動車 ／ 東京交通グループ

 (株) マルト商事 ／ (株)武蔵高圧技研／(有) グローバルライン・コサク

アイウォッシュパーク 東村山店 ／ (株)ドリームクリエーター

                     お問い合わせ先

東村山市ゴルフ連盟 事務局

Mail : office@higashimurayama-golf.tokyo

     HP ：http://higashimurayama-golf.tokyo

mailto:office@higashimurayama-golf.tokyo
http://higashimurayama-golf.tokyo/

８／０５（月）  締め切り

８／１６（金）  組み合わせ

８／１９（月）  配信

賞品 一般・シニア・女子

   各  優勝 １０，０００×３

     準優勝  ５，０００×３

      ３位  ３，０００×３

      ５位  ３，０００×３

      ７位  ３，０００×３

     １０位  ３，０００×３

     １５位  ３，０００×２

     ２０位  ３，０００×２

     ２５位  ３，０００×１

参加賞 ＠７００×個